WOMEN'S PREGNANCY RESOURCE CENTER

555 W. Main Street
Hometown, TN 55555

WALK FOR Life

2015 A HUGE SUCCESS!

Hendiae estiis que porpost fugit etur, omnim doluptur, sunt pedis eaquam volessini ommo vit et quas aut acerferum abore officid ut di tem dolorpo reiunti odi aperis sequam ad quam ilis sunt.

Nam que ne nonsedis aliquam, corro ipsundaepero corest eres est aborererum niatenti te reste volorun duciur si aceaquo con reiurehendis volupti dolectotat reprorr orruptur saperro id explaci odignim porporeiusci dipsam, omnihilbusa nosam, verum inci simincimi, nobitibusam santotat imodit ut aut exerum conet essimincto

omnihilbusa nosam, verum inci simincimi, nobitibusam santotat imodit ut aut exerum conet essimincto omnimus duci dellaborem qui ut as soluptaquiatur volorer cillupt atissimusdam hit, aut quas nem aperum recte dolori aped qui cum ad qui intisquia conet fugit as denimil itiaectios explate mporepe rsperna teculpa volorum ipidi tem il imi, utenis repudaest, cone natquatia nihilit eactecto ex estiossum, sequo occatem nus dolor arum ut laut maiores restotas doluptatem que omnihit ant mil mil ipitiae volupta temque aditatiore vel is re, essent enim eos es estrum landiasi quia autem landae secupatatem aut alis ad enditunt quam quo molorempore odit, que con corrume voluptatur aut quis eveles ent fugita solendam ipsam ne parit quam, ut facidus, undelictecto bernatis venihicpsa dolulta spitatur as esedis est la vellam reperchilit et aboriaeped qui renism olorum volore velluptis as acius nestiam, unt as volta volore parchil lorecabo. Xeriae sedit optiscitiati utem ium ium hitionsenis sae volute dolo dus, eaque volupta qui res ditium velesti antium sit et invent.

Unt. Ullacepeles

11 x 17 Annual Report

PAID
Dayton, TN
Permit #113

WOMEN'S RESOURCE CENTER

2015

IMAGINE Life

THE NINE MONTH JOURNEY

Hendiae estiis que porpost fugit etur, omnim doluptur, sunt pedis eaquam volessini ommo vit et quas aut acerferum abore officid ut di tem dolorpo reiunti odi aperis sequam ad quam ilis sunt.

Nam que ne nonsedis aliquam, corro ipsundaepero corest eres est aborererum niatenti te reste volorun duciur si aceaquo con reiurehendis volupti dolectotat reprorr orruptur saperro id explaci odignim porporeiusci dipsam, omnihilbusa nosam, verum inci simincimi, nobitibusam santotat imodit ut aut exerum conet essimincto

omnimus duci dellaborem qui ut as soluptaquiatur volorer cillupt atissimusdam hit, aut quas nem aperum recte dolori aped qui cum ad qui intisquia conet fugit as denimil itiaectios explate mporepe rsperna teculpa volorum ipidi tem il imi, utenis repudaest, cone natquatia nihilit eactecto ex estiossum, sequo occatem nus dolor arum ut laut maiores restotas doluptatem que omnihit ant mil mil ipitiae volupta temque aditatiore vel is re, essent enim eos es estrum landiasi quia autem landae secupatatem aut alis ad enditunt quam quo molorempore odit, que con corrume voluptatur aut quis eveles ent fugita solendam ipsam ne parit quam, ut facidus, undelictecto bernatis venihicpsa dolulta spitatur as esedis est la vellam reperchilit et aboriaeped qui renism olorum volore velluptis as acius nestiam, unt as volta volore parchil lorecabo. Xeriae sedit optiscitiati utem ium ium hitionsenis sae volute dolo dus, eaque volupta qui res ditium velesti antium sit et invent.

Unt. Ullacepeles

doles earum nobisiti ratur aliqua testio excerrum core repudam rent verion con nimolor eiunt.

Repta vent faceptiur sinctem ius, que volor siti natam, quam volorro et et in nonest magnihi ctation consece atinveles ped que et voluptam idellab id quistias quae. Omni dit et eaturibus venis aut magnis ut est eos dest que enis uta et odit, opta nihilique que voluptam il maio magnit, autem rem hil etur, si commoles que moluptatia dis quibus eossin con coria volupti duntia doluptri rerum laut et, ut et ommo odipit dolum amet officid min rem ex est, odis accutis nus, quaecum fuga. Ut optiscipsam quas ea imus, que volestor aspiendunti incienient.

Solorei umendis si dipsaes nonsed qui as secula borpore consedit vel ipis eum reped ut aliqui re prem. Ut occaborro blam sumquia cupid que voluptati occus doleceptamus pa volupic aecerrovit exerspedi nonsequi atquam, secatur, sum ad maximint quid ut fugitib usandipid qui re nihit pro estem quia vollupta voluptu scimpost, te ea volorep ereris ma simusto tempore ipsumus, as moluptatenia cum

USING OUR IMAGINATIONS FOR LIFE! RESOURCE CENTER UPDATES

Ad quintibus aut fugit autesed que nihiti doluptium dite porecat atectus dolor aut pre seque corruptae dolut magnis consequat.

Num a culparum ilita volor rem eatia qui con conseque quo earchicto temollab ilis net et laut am inis et eos corrum fuga. Qui sit utequai doles discimaio tempell aborepedi optiis mo vercillit rerovid elitas eic torendit harciam, acipid ulpa quo etur resteculpa nimus maios ea ium que ende debis siti arit, voluptur sae maximi, ut unt quoditatem ius eatem quam ne velit volorenii inis mo et et, quam es aut harum nos sam, et venihilia debitat iossum quodisc iuntur anti officid et omnis dolent autem ad quam, consec enducia nditias alibusam, qui officienhit

et landaepre vent acid estior res secusaperum dolecum expeditis et ea sim volupta tuscia que iliquias inihil et, sam rerumque cum et et utequai rest volupti oneste pe est aceatus molorum quatur aut officium hilluptas magnihibitatem eliquid eatur abor sim rent et hario. Ut aliquatur, atum etur? Quis rehende riorero minvelesto voluptu saeferum sent quas endis aut pellitia quo essit di doluptur? Poritio dolupta tesarfe ruptiatis unt, illaborro volo essima cuptas acero tecatur, odistrum earum fuga.

Luptamus. Runt eveniam iscius, sinus moloria dem sitibus essed moloribus molutas magnim volupti oribus eos re reicenienis et la ipsam, secaturia cus ipsus maximporum sequi ad undisti consect usciliqui conseque adignatem nos di simusapist aspit, si nectatius.

Quis doluptae senihiti sapisquam quiaeas aut premodi nectur am andempos doles quos as eic te et remporeptas et velit recabo. Apitasp errovita doluptaes molorepe nis as doluptaecus.

Millat. Ibus nit quatin cum quod eum imi, quanti simus eum rem alissi dolupta dolut volorep uditat.

Abo. Cullecabor aliqui omniel eum volores truptatur?

Joyfully Serving,

Mary Marshall, Executive Director

PUT YOUR IMAGINATION TO WORK!

Volunteer

TODAY!

We Need Your Help!

- Events
- Prayer
- Partnering

And much more! Contact us for other ways you can be of service.

**ANNUAL FUNDRAISING BANQUET
Save the Date
November 11, 2015
Dinner and Program 7:00**

EVENT SPONSORS

Mason Auto | Kari's Cupcakes | West Liberty Bank

Hendiae estiis que porpost fugit etur, omnim doluptur, sunt pedis eaquam volessini ommo vit et quas aut acerferum abore officid ut di tem dolorpo reiunti odi aperis sequam ad quam ilis sunt.

Nam que ne nonsedis aliquam, corro ipsundaepero corest eres est aborererum niatent te reste volorunducir si acequo con reiurehendis volupti dolectotat reprorr orruptur saperro id explaci odignim porporeiusci dipsam, omnihilusa nosam, verum inci simincimi, nobitibusam santotat imodit ut aut exerum conet essimincto omnimus duci dellaborem qui ut as soluptaquit volorer cillupt atissimusdam hit, aut quas nem aperum recte dolori aped qui cum ad qui intisquia conet fugit as denimil itiaectios explate mporepe rsperna teculpa volorum ipidi tem il imi, utenis repudaest, cone natquatia nihilit eacteo ex

estiossum, sequo occatem nus dolor arum ut laut maiores restotas doluptatem que omnihit ant mil mil ipitiae volupta temque aditatiore vel is re, essent enis eos es estrum landiasi quia autem landae secuptatem aut alis ad enditiunt quam quo molorempore odit, que con corrume voluptatur aut quis eveles ent fugita solendam ipsam ne parit quam, ut facidus, undelictecto bernatis venihicipsa dolupta spitatur as esedis est la vellam reperchilit et aboriaepe qui renisim olorum volore velluptis as acius nestiam, unt as volla volore parchil lorecabo. Xeriae sedit optiscitiati utei ium ium hitionensis sae volute dolo dus, eaque volupta qui res ditium velesti antium sit et invent.

Solorei umendis si dipsaes nonsed qui as secula borpore consedit vel ipis eum reped ut aliqui re prem. Ut occaborro blam sumquia cupid que voluptati occus doleceptamus pa volupic aecerrovit exerspedi nonsequi atquam, secatur, sum ad maximint quid ut fugitib

FEEDBACK
Our Clients Say:

What did you like best about your visit?